DO 9406
TERMOMETRO-IGROMETRO DATALOGGER PORTATILE
PORTABLE THERMOMETER-HYGROMETER DATA-LOGGER
THERMOMETRE-HYGROMETRE COLLECTEUR DE DONNEES PORTABLE
TRAGBARES THERMOMETER-HYGROMETER DATALOGGER
TERMOMETRO-HIGROMETRO DATALOGGER PORTATIL
DO 9406 TERMOMETRO-
IGROMETRO DATALOGGER

HD 33 correspondiente a 33,0% H.R. a 20°C.
correspondiente a 75,4% H.R. a 20°C.
CODICE DI ORDINAZIONE
DO 9406K: Valigetta tipo 24 ore, strumento
DO 9406, sonda HD 8501S, CP RS 232C.
OPTIONAL:
HD 8501S: Sonda combinata temperatura ed umidità
relativa contenitore in ABS. Campo di lavoro del senso-
re di umidità -10...+70°C.
P1: Protezione in rete di Acc. Inox per la sonda stan-
dard HD 8501S.
P2: Protezione in PE sinterizzato da 20µ per la sonda
HD 8501S.
P3: Cappuccio di protezione per la sonda HD 8501S in
bronzo sinterizzato da 20µ.
P4: Cappuccio di protezione per la sonda HD 8501S
in PE da 20µ.
HD 8501SAT500: Sonda intercambiabile umidità e tem-
peratura -30...+130°C diam. 12x560 mm.
HD 8501SS500: Sonda intercambiabile umidità e tem-
peratura a spada -10...+70°C,      18x4 mm L=520 mm.
TP 870: Sonda di temperatura ad immersione diam.
3x230 mm campo d’impiego -50..+400°C.
TP 870P: Sonda di temperatura a punta per penetrazio-
ne diam. 4x150 mm campo d’impiego -50..+400°C.
TP 870C: Sonda di temperatura a contatto diam.
5x230 mm campo d’impiego -50..+400°C.
TP 870A: Sonda di temperatura per aria diam.
4x230 mm campo d’impiego -50..+250°C.
CP RS 232C: Cavo di collegamento da 9 poli femmina
SUB D a 25 poli femmina SUB D per uscita seriale
RS 232C.
Soluzioni sature di umidità relativa necessarie per la
taratura della sonda di U.R. %
HD 11 corrispondente a 11,3% U.R. a 20°C.
HD 33 corrispondente a 33,0% U.R. a 20°C.
HD 75 corrispondente a 75,4% U.R. a 20°C.
ORDER CODE
DO 9406K: Diplomatic carrying case,
instrument DO 9406, probe HD 8501S, CP RS 232C.
OPTIONAL:
HD 8501S: Combined temperature and relative humidity
probe, ABS container. Humidity sensor working range:
-10...+70°C.
P1: Stainless steel mesh protection for the standard
probe HD 8501S.
P2: 20µ sintered PE protection for the probe
HD 8501S.
P3: Protective cap for the probe HD 8501S made of 20µ
sintered bronze.
P4: Protective cap for the probe HD 8501S made of 20µ
sintered PE.
HD 8501SAT500: Interchangeable humidity and tempe-
rature probe -30...+130°C, diam. 12x560 mm.
HD 8501SS500: Interchangeable sword probe
for humidity and temperature -10...+70°C,     18x4 mm
L=520 mm.
TP 870: Immersion temperature probe, diam.
3x230 mm, measuring range -50..+400°C.
TP 870P: Penetration temperature probe, diam.
4x150 mm, measuring range -50..+400°C.
TP 870C: Contact temperature probe, diam.
5x230 mm, measuring range -50..+400°C.
TP 870A: Air temperature probe, diam. 4x230 mm,
measuring range -50..+250°C.
CP RS 232C: Connecting cable from SUB D female 9-
pole to SUB D female 25-pole, for serial output
RS 232C.
Relative humidity saturated solutions for the calibration
of the R.H. probe
HD 11 corresponding to 11.3% R.H. at 20°C.
HD 33 corresponding to 33.0% R.H. at 20°C.
HD 75 corresponding to 75.4% R.H. at 20°C.